chinona á. XXVIII de Setembre del any de la nativita de nostre sen-

yor MCCCCLII =Senyora =Vostres humils servidors e vasalls qui besants

vostres mans humilment se recomancni en vostra gracia e mer^e los conse-

Uers de Barchinona —Archivo Municipal. Letres closes, 1452-1453, folio 57,
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XLVI

Carta de los Conselleres al Papa delatando á los frailes dominicos

Sanctissimo ac beatissimo in xpo. patri et domiao nostro domino. N. di-

vina providencia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie summo ponti-

flci.=Sanctissime ac beatissime in xpo, pater et domine. PerlUustres Reges

Aragonum divi recordii ob ingentem devocionem quam habebant ad Glorio-

sam virginem mariam matrem dei benedictam et propter tanta dona et be-

neficia graciarum ab ipsa matre raisericordie Ínter ceteros mundi catholicos

Reges susceperunt ñrmiter teuuerunt et crediderunt dictara dei genitricem

fuisse conceptam sine originaü peccato in cuius útero dei fliius a sumo celo

et trono eterne et individué trinitatis egrodiens se in eiusdem virginis alma

viscera clausit inefabile misterio homo non dubitarunt. Nam quis de nihilo

cuneta fecit proprie genitrici et virgine in concepcione in nativitate in vita

et in moribus demum in ómnibus custodivit singularia et perfecta privile-

gia scitantls et quod prefate huius sanctissime virginis sancta fuit penitus

et electa conccpcio in cuius tabernáculo unigenitus dei íilius habitare dig-

natus est et benigne sumere corporis humani formam in honorem ipsiusque

beate concepcionis beatissime virginis dedicantes confrariam puro corde

misterium et eius festivitatem solemnem colentes devota exultaciones dis-

posuerunt et mandarunt per omnia regna sua et térras.. .. cum reverencia

máxima celebrari ab universis et singulis fidelibus ortodoxis et tam religio-

sis et clericis quam layéis infimis mediis atque supremis. Nec animo liceret

imo fortiter prohibuerunt quibuslibet evangelizantibus sive predicantibus

verbum dei quitquam exponere vel proferre in aliqua puritatis ipsius bene-

dicta concepcionis iacturam sed pocius dicti predicatores et que aliquid ve-

llent sentiré de hiis astricto digitum ori suo opponerent cum nulla id exhi-

geret fidci ortodoxo necesitas confiteri. Cetcri vero sanctam huiusmodi et

salubrem doctorum lilustrium Regum oppinionem habentes illam in corde in

oro et sermonis suis magnopore venerarentur ot publicarent colorent cele-

brarent et magnificarent ad laudem altissimi et honorem et gloriara raatris